MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

EDITAL 032/2015

 ÁREA: Engenharia – Subárea: Estradas e Pavimentação e demais disciplinas correlatas

RESULTADO

O Presidente  da  Congregação  do  Instituto  de  Ciência,  Engenharia  e  Tecnologia  –  ICET,  Unidade  da  Universidade  Federal  dos  Vales  do
Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Ensino Superior para a  ÁREA: Engenharia – Subárea:
Estradas e Pavimentação e demais disciplinas correlatas, Campus do Mucuri, objeto do Edital nº 032/2015.

Candidato

Prova Escrita Prova Didática
Projeto de
Atividades

Acadêmicas
Prova de Títulos

Média
Final

Situação

Reserva
de Vaga

Para
Negros

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Gledsa Alves Vieira 8,50 7,80 8,00 8,10 7,10 7,80 7,60 7,00 8,00 10,00 10,00 10,00 8,33 Classificada SIM

Prof.1: Edgar Ricardo Ferreira (Presidente)
Prof.2: José Alberto Barroso Castañon
Prof.3: Guilherme Soldati Ferreira

Teófilo Otoni, 06 de novembro de 2015

Prof. Dr. Carlos Henrique Alexandrino
Presidente da Congregação do ICET

UFVJM – Campus do Mucuri

03/12/15

http://www.ufvjm.edu.br/